

# Mirni Consulting AB

559487-4447

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Zeke Zeljko Pranjic, Styrelseledamot  
2026-02-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Mirni Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom affärsrådgivning och IT, med fokus på att hjälpa företag att optimera sina processer och nå sina mål. Företaget erbjuder tjänster inom områden som framtagande av IT-stöd för den dagliga verksamheten. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-06-20 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 531 874	691 741
Resultat efter finansiella poster	154 823	428 952
Soliditet (%)	61	63

Nettoomsättning har ökat markant men detta är pga att första verksamhetsåret praktiskt taget var ett kvartal (bolaget grundades Q2 2024 och verksamhet kom igång först Q3).

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	35 500	340 591	401 091
Balanseras i ny räkning		340 591	-340 591	0
Årets resultat			122 782	122 782
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>376 091</b>	<b>122 782</b>	<b>523 873</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	376 091
Årets resultat	122 782
<b>Summa</b>	<b>498 873</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	498 873
<b>Summa</b>	<b>498 873</b>

# Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-06-20
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 531 874	691 741
Övriga rörelseintäkter		7 298	442
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 539 172</b>	<b>692 183</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-261 166	-71 004
Personalkostnader	2	-1 123 137	-192 232
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 384 303</b>	<b>-263 236</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>154 869</b>	<b>428 947</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-46</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>154 823</b>	<b>428 952</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>154 823</b>	<b>428 952</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 041	-88 361
<b>Årets resultat</b>		<b>122 782</b>	<b>340 591</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		382 469	395 275
Övriga fordringar		20 559	20 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 696	15 699
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>410 724</b>	<b>431 579</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		446 665	209 503
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>446 665</b>	<b>209 503</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>857 389</b>	<b>641 082</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>857 389</b>	<b>641 082</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		376 091	35 500
Årets resultat		122 782	340 591
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>498 873</b>	<b>376 091</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>523 873</b>	<b>401 091</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 038	3 181
Skatteskulder		23 823	71 642
Övriga skulder		183 666	150 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 989	14 193
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>333 516</b>	<b>239 991</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>857 389</b>	<b>641 082</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2025-01-01**  
**- 2025-12-31**

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Mirni Consulting AB, 559487-4447  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-13

Zeke Zeljko Pranjic  
Zeke Zeljko Pranjic  
Styrelseledamot  
2026-02-13